
ausgefüllt bitte senden an:

Gemeinde Neukirchen
Einwohnermeldeamt
Hauptstraße 77
09221 Neukirchen/Erzgeb.

Tel.:  0371 - 27 10 235
Fax:  0371 - 21 70 93 
E-Mail:  meldeamt@neukirchen-erzgebirge.de

Wohnungsgeberbescheinigung gemäß §19 des
Bundesmeldegesetzes (BMG)

Datum Unterschrift Wohnungsgeber / Eigentümer

Einzug am

für die Wohnung

für folgende Personen:

1

2

3

4

5

6

Name und Anschrift des :Eigentümers

Ist der Eigentümer  Wohnungsgeber, Name und Anschrift des :nicht Wohnungsgebers
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